2019年11月11日， 公司通过法律顾问取得杭州中院出具的本案民事裁定书

（（2019）浙01民终7399号），裁定如下：1、撤销杭州市下城区人民法院（2018）

浙0103民初4168号民事裁定；2、本案指令杭州市下城区人民法院审理。 2020年1

月7日， 公司通过法律顾问取得浙江省杭州市下城区人民法院送达的应诉材料

（（2019）浙0103民初6937号），包括应诉通知书、增加（变更）诉讼请求申请书

等，申请人浙江至中实业有限公司将原诉讼请求之请求判令西藏发展、天易隆兴

承担其追讨欠款律师费贰拾万元（200,000元）变更为叁拾贰万元（320,000元），

其余诉讼请求维持不变。 为维护上市公司及广大投资者权益，公司已聘请律师积

极应诉。

公司于2020年3月30日通过法律顾问取得杭州市下城区人民法院传票，本案

开庭时间为2020年4月16日下午14时30分。

2020�年 4�月 16�日下午，杭州市下城区人民法院对（2019）浙 0103� 民初

6937�号借款纠纷进行了公开开庭审理，公司委派律师到庭参加了诉讼，其他被

告均未到庭。 法庭经过了法庭调查、举证、质证、法庭辩论环节。 该案件系杭州市

中级人民法院二审撤销一审裁定书而发回重申。